
Strana 1 (celkem 4) 

MĚSTO   KAMENICKÝ   ŠENOV 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel.: 487 712 012,  fax: 487 712 000 

  Usnesení ze zasedání č. 2  Zastupitelstva města Kamenický Šenov  
21. listopadu 2022 ve vzdělávacím centru 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Přítomni:        Bártl M. DiS, Tschakert T. Bláhová H., David P., Diviš P.,  Bc. Hložný M., Bc. Hovorka Z., 

Jiříček J., Kožíšek P., Mgr. Bc. Kreuzová V., Bc. Kučerová R., Mgr. Pajerová M., 
Třešňák M., Vičan A., 

Omluveni:      Bc. Kučera F., 
Ostatní:         Ing. Svitáková Š., Bendl J., Ing. Antoniacíová M., Bc. Chlup B.,  
Zapisovatel:  Jarošová J., 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2.1/2022   Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
zprávu předsedy kontrolního výboru o trvání úkolů -  zaslána společně s materiály 

3.3/3/2019  ZM ukládá starostovi města čtvrtletně předkládat přehled o činnosti MP na jednání ZM → trvalý úkol, 
zpráva za 3. čtvrtletí předložena na toto jednání ZM02 → za 1-9/2022 splněno 

5.3/4/2019 ZM ukládá starostovi města pravidelně písemně informovat zastupitele města o jednání s firmou 

Coprosys s.r.o. → trvalý úkol 
13.3/3/2020  ZM ukládá Kontrolnímu výboru, po dokončení investiční akce výstavby „zázemí sportovního areálu“ 

zahájit kontrolu dodržení podmínek smlouvy o dílo - usnesení k bodu č. 5 z návrhu opatření zápisu KV 
č. 13 ze dne 19. 01. 2020 do příštího zasedání ZM → bod trvá 

21.3/4/2020  ZM ukládá starostovi jednat se společností Havel Partners s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha ve 
věci zastupování podané reklamace vůči společnosti Eurogreen CZ, s.r.o., Náměstí Jiřího 2, 407 56, 
Jiřetín pod Jedlovou → bod trvá 

21.3/5/2020 ZM pověřuje Radu města k vyřizování problematiky reklamace osvětlení sportovního areálu v 
Kamenickém Šenově → bod trvá 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

2.1/1/2022 informaci o doplacení spláceného pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 (dle 

GP č. 1696-373/2018) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady manželi 
 a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov 

ZM vzalo na vědomí–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 
 

2.1/2/2022 zprávu o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2022. 
ZM vzalo na vědomí–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 
 

2.2/2022   Zastupitelstvo města schvaluje:  
 

2.2/1/2022 ověřovatele zápisu:  Bc. HOVORKA Z.   ;  Mgr. PAJEROVÁ M. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0                                                                             
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/2/2022 návrhovou komisi:   
předseda:  Bc. HLOŽNÝ M. 
členové:    JIŘÍČEK J.  ;  Mgr. Bc. KREUZOVÁ V. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 
 

2.2/3/2022 program jednání 
1. Zahájení jednání 
2. Stanovení ověřovatelů zápisu a volba návrhové komise 

3. Schválení programu jednání 
4. Kontrola usnesení 
5. Finanční záležitosti 

5.1 Rozpočtové opatření č. 6/2022 

5.2 Pověření pro RM k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření v roce 2022 

 



Strana 2 (celkem 4) 

6. Majetkové záležitosti  
6.1 Žádost o prodej st. pozemku p. č. 269 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře198 m2 v k. ú. 

Kamenický Šenov 

6.2 Žádost o prodej pozemku p. č. 2452/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov 

6.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 785/4 zahrada o výměře 886 m2 v k. ú. Kamenický Šenov  
6.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 (dle GP č. 1696-373/2018) v k. ú. 

Kamenický Šenov 

6.5 Pořízení územního plánu – pověření určeného člena ZM 

7. Záležitosti MěÚ 

7.1 Komise územních samosprávných celků 

7.2 Jednací řád finančního výboru 

8. Ostatní a diskuze 

8.1 Zpráva o činnosti MP za 3. čtvrtletí roku 2022 

9. Ukončení  
ZM schválilo–v poměru hlasů: pro: 8  (pp. Bártl, Bláhová, Hložný, Hovorka, Jiříček, Kreuzová, 
Tschakert, Vičan);  proti: 6  (pp. David, Diviš, Kožíšek, Kučerová, Pajerová, Třešňák)  ;   zdržel: 0 

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

  

2.2/4/2022 rozpočtové opatření č. 6/2022 
ZM schválilo–v poměru hlasů:  pro: 8  (pp. Bártl, Bláhová, Hložný, Hovorka, Jiříček, Kreuzová, 
Tschakert, Vičan);  proti: 5 (pp. David, Diviš, Kožíšek, Kučerová, Třešňák)  ;   zdržel: 1 (p. Pajerová) 

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/5/2022 pověřuje radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření r. 2022, a 

to na posledním zasedání rady města 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/6/2022 Rada města je pověřena ZM schválit navýšení závazných ukazatelů, snížení závazných 
ukazatelů a přesuny mezi jednotlivými závaznými ukazateli na straně příjmů rozpočtu 
města, výdajů rozpočtu města a financování do výše jednoho milionu 
pětisettisíckorunčeských v jednotlivých případech, v případě, že se jedná o dotační 
prostředky, pak bez omezení. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/7/2022 prodej st. pozemku p. č. 269 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 198 m2 v k. 

ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení parkovacího místa, na základě kupní smlouvy, 
panu  a paní , oba bytem , 140 00 
Praha 4, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. za 47.916,- Kč 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/8/2022 prodej pozemku p. č. 2452/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem narovnání majetkoprávních vztahů, na základě kupní 
smlouvy, panu , bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za 
cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. 

za 3.240,- Kč. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/9/2022 prodej pozemku p. č. 785/4 zahrada o výměře 886 m2 v k. ú. Kamenický Šenov, za 
účelem scelení zahrady, na základě kupní smlouvy, manželům  a  

, oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 106.320,- Kč. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 



Strana 3 (celkem 4) 

 

2.2/10/2022 prodej pozemku p. č. 2299/10 zahrada o výměře 322 m2 (dle GP č. 1696-373/2018) v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady, na základě kupní smlouvy, manželům 

 a , oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za již 
splacenou cenu, tj. za 82.424,- Kč. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/11/2022 jako určeného člena zastupitelstva, pro spolupráci s pořizovatelem (orgán územního 
plánování MěÚ Nový Bor) při pořizování Územního plánu města Kamenický Šenov, 
starostu města pana Martina Bártla DiS 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/12/2022 že členové komisí rady města pro volební období 2022-2026, kteří nejsou členy 
zastupitelstva města, vykonávají funkci bez nároku na odměnu 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.2/13/2022 jednací řád finančního výboru v předloženém znění 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

2.3/2022  Zastupitelstvo města ukládá: 

2.3/1/2022 kontrolnímu výboru prověřit okolnosti vybudování komunikace mezi ulicemi Mistrovická 
a Lustrárenská, vedoucí z ulice Mistrovická, lesním porostem v majetku Města 
Kamenický Šenov, p. č. 1631/2, k soukromému pozemku p. č. 1686. → na základě zápisu 
KV ze dne 14.11.2022. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 
 

2.4/2022  Zastupitelstvo města ruší: 

2.4/1/2022 usnesení č. 16.3/1/2016. (ZM ukládá starostovi uzavřít kupní smlouvy na prodeje, nákup a převod 
pozemků u bodů 16.2/5/2016- 16.2/14/2016) 

ZM zrušilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0 

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 
 

2.4/2/2022 usnesení č. 19.3/13/2020. (ZM ukládá zastupiteli Bc. Kučerovi F., zajistit podklady k daru - 20 tis. 

jednorázových roušek, které dorazily na MěÚ dne 21. 5. 2020. Jedná se o doklady celní deklarace, 

fakturace JK 001 ze dne 20. 3. 2020, průvodní list k faktuře, darovací dopis. Termín: do 25. 11. 2020) 

ZM zrušilo–v poměru hlasů:  pro: 10 (pp. Bártl, Bláhová, David, Hložný, Hovorka, Jiříček, Kreuzová, 
Pajerová, Tschakert, Vičan)  ;  proti: 2 (pp. Kožíšek., Diviš)  ;   zdržel: 2 (pp. Kučerová, Třešňák,)   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 
 

2.4/3/2022 usnesení č. ZM 17.2/27/2020, ve znění: (ZM schvaluje, jako určeného člena zastupitelstva, pro 
spolupráci s pořizovatelem Územního plánu města Kamenický Šenov, starostu města Michala Třešňáka). 
ZM zrušilo–v poměru hlasů všichni  pro:   14 :0 

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 14 

 

 

 

❖ K bodu č. 3 (Schválení programu-návrh na stažení bodu č.5.1-Rozpočtové opatření č.6/2022) – poměr hlasů:  
pro: 6 (pp. David, Diviš, Kožíšek, Kučerová, Pajerová, Třešňák)  ;  proti: 8  (pp. Bártl, Bláhová, Hložný, Hovorka, 

Jiříček, Kreuzová, Tschakert, Vičan ) ;   zdržel: 0  → návrh usnesení byl zamítnut – usnesení nepřijato 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

 

❖ K bodu č. 4 (Zprávu předsedy kontrolního výboru o trvání úkolů) – poměr hlasů:  pro: 7 (pp. David, Diviš, 
Kožíšek, Kučerová, Pajerová, Třešňák, Vičan)  ;  proti: 0   ;   zdržel: 7  (pp. Bártl, Bláhová, Hložný, Hovorka, 
Jiříček, Kreuzová, Tschakert,) → návrh usnesení byl zamítnut – usnesení nepřijato 
 

❖ K bodu č. 5.1 (Rozpočtové opatření č. 6/2022- návrh na usnesení → při projednání bodu č.5.1 se neuplatňuje 
odstavec první a druhý bodu č.9 čl. VII jednacího řádu zastupitelstva) – poměr hlasů:  pro: 7 (pp. David, Diviš, 
Hložný, Kožíšek, Kučerová, Pajerová, Třešňák,)  ;  proti: 7 (pp. Bártl, Bláhová, Hovorka, Jiříček, Kreuzová, 
Tschakert, Vičan,)  ;   zdržel: 0   → návrh usnesení byl zamítnut – usnesení nepřijato 

 

 

 

V Kamenickém Šenově , dne  22. listopadu  2022                                          Zapsala: Jarošová Jana    

 

 

 

 

…………………………………….                                            ………………………………….. 
          MARTIN BÁRTL  DiS                                                            TOMÁŠ TSCHAKERT 

                starosta města                místostarosta města 

 


